

## استخدامی های استانداری سال ۹۴ مشغول می شوند

معاون برنامه‌ریز و نظارت راهبردی رئیس جمهور گفت: جذب و بکارگیری نیروهایی که مراحل قانونی استخدام را طی کرده باشند اسفندماه به طور کامل انجام واین نیروها از فروردین ماه سال ۹۴ حقوق خود را دریافت خواهند کرد. به گزارش تسنیم، سخنگوی دولت گفت: در برخی از استان‌ها از جمله در اردبیل منابع مالی این نیروها پیش بینی نشده بود و دولت در لایحه بودجه سال ۹۴ این مشکل را برطرف کرده‌ است.

وی افزود: بر اساس بخشنامه‌ای که به استانداری‌ها ارسال شده جذب نیروهایی که مراحل قانونی استخدام را طی کرده‌اند بلامانع است.

## توضیح بانک مرکزی درباره کار مزد کارتخوان‌ها

مدیر کل فناوری بانک مرکزی با اشاره به اینکه کار منطقی و کارشناسی در راستای دریافت کارمزد پذیرندگان پایانه‌های فروش انجام شده‌ است، گفت: با توجه به این که ۲۵ درصد تراکنش‌ها زیر ۱۰ هزار تومان است، همین امر موجب فرسوده‌شدن شبکه خواهد شد، بنابراین با این طرح مشکلات تا حدودی حل می‌شود. به گزارش ایسنا، ناصر حکیمی درباره‌ی اعطای کارمزد از پایانه‌های فروش که از اول آبان‌ماه اجرایی خواهد شد، توضیح داد: دریافت کارمزد اجتناب ناپذیر بوده، بنابراین اگر مجبور نبودیم و احساس خطر نمی‌کردیم این کار انجام نمی‌شد. حکیمی همچنین به هزینه تجهیزات پایانه‌های فروش اشاره کرد و گفت: ۱۵ هزار نفر به صورت مستقیم و ۳۰ تا ۳۵ هزار نفر به صورت غیرمستقیم در حوزه پرداخت الکترونیك استخدام هستند، به‌طور متوسط ۳۰ میلیون تومان هزینه این افراد در سال است، بنابراین ۴۵۰ میلیارد تومان هزینه پرسنلی داریم که برای تجهیز این منابع باید تسهیلاتی انجام شود. وی با اشاره به این که پایانه‌های فروش، عمر مفید پنج ساله دارند گفت: قیمت هر پایانه ۵۰۰ هزار تومان است که در مجموع ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار پایانه داریم که هر سال ۲۰ درصد استهلاک داشته یعنی ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیارد تومان هزینه استهلاک آنهاست. وی هزینه هر تراکنش برای پایانه‌های فروش را ۱۱۰ تومان عنوان کرد و گفت: برای هر تراکنشی که از سوی این پایانه‌ها انجام می‌شود ۱۰ تومان از پذیرنده کم خواهد شد.

**شهردار شیراز:**

## اگر می‌خواهیم ادامه دهنده راه شهدا باشیم باید بدون توقع کار کنیم

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: شهردار شیراز گفت: تنها راه مقابله با تحریم، صرفه جویی و اقتصاد مقاومتی است. علیرضا پاک فطرت در مراسم تقدیر از مادران شهیدان گفت: آرامش، امنیت امروز جامعه به دلیل برکت خون شهیدان است که به ما یاد دادند چگونه آزادانه زندگی کنیم. شهردار شیراز گفت: باید با تمام توان و بدون هیچ توقعی کار کرد، زیرا راه شهدا با کم کار کردن و زیاد مصرف کردن ادامه پیدا نمی‌کند. پاک فطرت با اشاره به ۸ سال جنگ ایران و عراق افزود: در طول دوران دفاع مقدس برای اولین بار یک وجب خاک ایران به دست دشمن نیافتاد.وی خاطر نشان کرد، کشور ما متأسفانه در بحث مصرف گرای به سمت اسراف گری پیش می‌رود این در حالی است که مصرف آب در ایران ۳ تا ۴ برابر کشورهای توسعه یافته است. وی در پایان افزود: اگر می‌خواهیم ادامه دهنده راه شهدا باشیم باید بدون توقع کار کنیم.

**مدیر دفتر نظارت بر فروش ووصول مطالبات شرکت توزیع نیروی برق فارس خیرداد:**

## بار سال یک پیامک از آخرین وضعیت بدهی برق خود مطلع شوید

مدیر دفتر نظارت بر فروش ووصول مطالبات شرکت توزیع نیروی برق استان فارس از راه اندازی سرویس پیام کوتاه شرکت توزیع نیروی برق استان فارس جهت مطلع شدن تمامی مشترکان از آخرین وضعیت بدهی برق خود خبر داد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق فارس ،مهدی طالبی افزود:مشترکان می توانند تنها بار سال یک پیامک از آخرین وضعیت بدهی برق خود مطلع شوند.وی تصریح کرد : سرویس اطلاع رسانی پیام کوتاه شرکت توزیع نیروی برق فارس این امکان را فراهم کرده است که تمامی مشترکان، همچنین بتوانند مبلغ واریزی بابت بدهی را نیز اعلام وصول نمایند. مدیر دفتر نظارت بر فروش و وصول مطالبات شرکت توزیع نیروی برق فارس افزود: دریافت اطلاعات قبضی برق و اعلامیه قطع برق به صورت الکترونیکی از دیگر امکانات این سامانه می باشد. طالبی یادآورشد: مشترکان بایستی جهت بهره مندی از این سرویس شماره پرونده قبض خودرا به همراه درج علامت ستاره (\*) قبل از شماره پرونده به سامانه پیام کو تاه ۰۷۴۱۲۱۳۰۰ ارسال ، تا نسبت به ثبت شماره تلفن همراه آنان در سیستم جامع خدمات مشترکین این شرکت و استفاده از امکانات فوق اقدام گردد. این مقام مسئول یادآور شد : در صورت غیر فعال بودن دریافت پیام های تبلیغاتی مشترکان بایستی ابتدا نسبت به فعال کردن مجدد دریافت اینگونه پیام‌ها از طریق اپراتورهای تلفن همراه اقدام نمایند .

## راه اندازی شعبه های دادگستری جهت حمایت از آمرین به معروف

سرویس خبری/خدیجه غضنفری: رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: در دادگستری شعباتی جهت حمایت از آمرین تاسیس می شود.

علی القاصی مهر در پنجمین همایش آمرین به معروف و ناهیان از منکر با بیان اینکه سلامت جامعه در گروی اجرای فریضه امر به معروف و نهی از منکر است گفت: اجرای این تکلیف امری واجب است و ریشه در قرآن دارد و بی توجهی به آن ناهنجاری های جامعه را بیشتر می کند. وی ادامه داد: استفاده از ظرفیت های مردمی برای نهادینه کردن اجرای حکم حکومتی امر به معروف و نهی از منکر کمترین هزینه و خسارت را برای جامعه خواهد داشت.وی بیان داشت: در مورد اشاعه امر به معروف و نهی از منکر و حمایت از آمرین خلاء های قانونی وجود دارد. بعضی از وظایف و تکالیف بر عهده دستگاه های حاکمیتی است که آمرینی که با نیت خدایی قدم بر می دارند حمایت کند.وی با بیان اینکه به فریضه امر به معروف و نهی از منکر به لحاظ توسعه زندگی فردی و اجتماعی کمتر توجه می شود افزود: باید این فرهنگ را در جامعه و همه سطوح توسعه و گسترش دهیم.رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: شعبه های ویژه ای برای حمایت از آمرین به معروف و ناهیان از منکر تشکیل می شود که در کوتاهترین زمان ممکن به پرونده متخلفان رسیدگی شود.القاصی مهر ادامه داد: حیطه اختیارات در اجرای فریضه امر به معروف و نهی از منکر بسیار گسترده شده است و در حوزه هایی از قبیل اداری، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و سیاسی قابل اجرا است.وی ادامه داد: اگر جامعه تکلیف خود را نسبت به آن ادا کند دستگاه های امنیتی در گیر آسیب های جامعه نمی شود.

رئیس جمهوری در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل:

## خاورمیانه تشنه توسعه و خسته از جنگ است

درد بزرگتر آن است که تروریست‌ها به نام دین، خون می‌ریزند و به نام اسلام سر می‌برند

روحانی، ایدئولوژی این عوامل تندرو و افراطی را مبنی بر “افراطی‌گری و خشونت” و هدف واحد آنها را “تابودی تمدن، اسلام‌هراسی و ایجاد زمینه برای مداخله مجدد بیگانگان در منطقه” ذکر کرد و گفت: متأسفانه، تروریسم، جهانی شده است؛ از نیویورک تا موصل، از دمشق تا بغداد، از شرفترین تا غربترین نقطه جهان، از القاعده تا داعش. افراطیون جهان، یکدیگر را یاقه‌اند و ندای اتحاد با یکدیگر سر داده‌اند.

روحانی در ادامه، گستراندن عدالت و توسعه” و “جلوگیری از تحریف ادیان الهی برای توجیه قساوت و بی‌رحمی” را لازمه ریشه کن کردن تروریسم دانست و گفت: درد بزرگتر آن است که این تروریست‌ها به نام دین، خون می‌ریزند و به نام اسلام سر می‌برند. می‌خواهند این حقیقت مسلمّ تاریخ را پوشیده نگه دارند که بر اساس آموزه همه پیامبران الهی از ابراهیم(ع) و موسی(ع) تا عیسی(ع) و محمد(ص)، کشتن یک انسان بی‌گناه همانند کشتار همه بشریت است. دکتر روحانی با ابراز شگفتی از اینکه گروه‌های آدمکش خود را منتسب به اسلام کرده و رسانه‌های غربی نیز در همراهی با آنان، این نام مجعول را تکرار می‌کنند، اظهار داشت: همه اینها درحالی است که مسلمانانی که هر روز خدای خویش را به صفت رحمانیت یاد می‌کنند و از

**مدیرکل فرهنگ وارشادفارس خیرداد:**

### یادروز حافظ ده روزه می‌شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، دکتر بهزاد مریدی در نشست ستاد اجرایی یادروزحافظ که باحضور “علی رضا افتخاری” هنرمند وخواننده محبوب کشوربرپاشد، بااعلام اینکه درایام یادروزحافظ، آیین این شاعر و غزل سرای سترگ با برنامه‌هایی نوین به‌ظهور خواهد رسید، افزود: پس ازسالها دبیری یادروزحافظ بااجرای “تختسین گنهرن” که ازانتخابات این کارگروه میباشد درشیرازبه مدت ده شب برعهده اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی قرار داده شد که باتولیدات هنرمندان استان ازجهازها حافظه تا ادبیات اجرا خواهد شد.

مدیرکل فرهنگ وارشاداسلامی فارس با تاکیدبراینکه دراین ایام تمامی حوزه های فرهنگی وادبی وهنری اداره کل فرهنگ وارشاداسلامی استان

## روزنامه ((خبر جنوب)) ۳۵ ساله شد

روزنامه خبر جنوب با انتشار شماره ۹هزار و ۷۱۱، وارد سی و ششمین سال انتشار خود شد. روزنامه خبر جنوب اولین روزنامه بخش خصوصی کشور است که پس از انقلاب اسلامی ایران با مدیریت حسین واحدی پور در شیراز منتشر و عرضه شد. به گزارش خبرنگار ما، مدیر مسئول موسسه انتشارات بین المللی خبر، همزمان با آغاز سی و ششمین سال انتشار روزنامه خبر جنوب، اظهار داشت: روزنامه خبر جنوب از اول مهرماه ۱۳۵۸ تاکنون به طور مداوم انتشار یافته است که در این مدت حتی یک روز هم فعالیت آن تعطیل نشده است. حسین واحدی پور درباره روند انتشار این روزنامه طی سال های متمادی نیز اظهارداشت: مسیری که خبر جنوب طی کرده تا به اینجا برسد مسیری سخت و پرفراز و نشیب بوده است.

وی یادآور شد: خبر جنوب در حال حاضر در ۴۸ تا ۵۶ صفحه چاپ می شود

## اخبار

رئیس جمهوری در اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل:

## خاورمیانه تشنه توسعه و خسته از جنگ است

پیامبر خویش درس عطفوت و محبت آموخته‌اند، این افتراء‌ها را، بخشی از پروژه اسلام هراسی می‌شمارند.

**مصالحه و توافق با ایران به نفع همگان است**

رئیس جمهوری افزود: هر گونه تأخیر در حصول توافق نهایی، تنها هزینه‌ها را بالا می‌برد و این هزینه‌ها نه فقط بر ما، که بر اقتصاد و تجارت طرف مقابل و بر توسعه و امنیت منطقه‌ای تحمیل می‌شود و هیچ کس نباید در این حقیقت تردیدی داشته باشد که مصالحه و توافق با ایران، به نفع همگان، بخصوص کشورهای منطقه است. روحانی با بیان اینکه روند مذاکرات هسته‌ای میان ایران و کشورهای ۵+۱ در ماه‌های گذشته، با جدیت و امیدواری متقابل به پیش رفته است، گفت: جمهوری اسلامی ایران به گواهی همه ناظران بین المللی، با صداقت و اقتدار به تعهدات خویش عمل کرده است. اگر چه طرف مقابل، با برخی اظهارات و اقدامات، به تردید در عزم و واقع بینی خویش دامن زده است.

رئیس جمهوری اسلامی ایران، سیاست اصولی ایران را تلاش برای تعامل سازنده با همسایگان بر اساس احترام متقابل و با تأکید بر منافع مشترک دانست و خاطر نشان کرد: طرح مسئله سلطه ایران بر کشورهای مسلمان منطقه، افسانه‌ای بیش نیست که در قالب پروژه ایران هراسی در سال‌های اخیر بر آن دمیده شده است.

## از مهر دری، کلامی

زیباکلام:

## ادبیات رئیس جمهور در سخنرانی سازمان ملل ارزنده بود

سخنان آقای روحانی از این جهت که همانند آقای احمدی نژاد بر ادبیات دشمنی یا غرب تأکید نداشت، بر شعارهای غیرواقعی و بویوبیستی تأکید نداشت و اینکه مردمان دنیا با ما هستند و می‌خواهند از ما الگو برداری کنند وجود نداشت، سخنان ارزنده‌ای بود.

استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران ادبیات رئیس جمهور در سخنرانی سازمان ملل را ارزنده توصیف کرد.

صادق زیباکلام در گفت و گو با ایلنا، در خصوص سخنرانی رئیس جمهور در سازمان ملل متحد گفت: آقای روحانی در سخنرانی‌اش، حرف تازه و نگاه جدیدی را مطرح نکردند و در واقع، سخنان روز گذشته رئیس جمهور در واقع همان تکرار مواضع گذشته بود.

وی با بیان اینکه در سخنان رئیس جمهور مسئله پرونده هسته‌ای ایران و مسئله افراط گری و گروه داعش اختصاص داشت، یادآور شد: ایشان بر عدم افراط گری و لزوم اعتدال سخن گفتند ولی می‌توانستند در رابطه با داعش بگویند که داعش محصول استبداد، دیکتاتوری و قعدان توسعه است.

این تحلیل گر مسائل سیاسی ادبیات رئیس جمهور را مناسب و خوب توصیف کرد و اظهار داشت: تأکید آقای روحانی بر مسئله عدم افراط گری و تأکید بر اعتدال بسیار ارزنده بود.

**سید حسن خمینی :**

### به اسم مصلحت نباید از شجاعت دست برداریم

وی اظهار داشت: انسانها باید در زندگی شجاعت داشته باشند و این به معنای بی تدبیری نیست؛ به اسم مصلحت نیز نباید از شجاعت دست برداریم و چشم بر واقعیات ببندیم که رمز فعالیت های دانشجویی و جوانانه همین است.

یادگار امام به موضوع کرسی های آزاداندیشی نیز اشاره کرد و یادآور شد: راه اندازی این کرسی ها مطالبه رهبری است و همه نیز آن را تکرار می کنند؛ اما اتفاقی نمی افتد. ایشان همچنین می گویند “خدا لعنت کند کسانی که دانشگاه را سیاسی نمی خواهند” و تشکل های دانشجویی باید تحقق این دو جمله رهبری را مطالبه خود قرار دهند.

وی با توصیه اینکه شجاعت و تدبیر را فدای یکدیگر نکنید، گفت: خودمان بهتر می دانیم که سخن ما به خاطر ترس است یا مصلحت و سر خودمان نباید کلاه بگذاریم و باید از درون همین تشکل های اسلامی شجاعت را در جامعه نهادینه کنیم.

**سردار صفوی:**

## تکفیری ها نفت ۱۰۰ دلاری را ۲۵ دلار می فروشند

سردار “یحیی رحیم صفوی” تسنیر و مشاور عالی فرماندهی معظم کل قوا گفت: متأسفانه امروز نفت ۱۰۰ دلاری عراق و سوریه را تکفیری ها و تروریست‌ها ۲۵ دلار به فروش می‌رسانند و استکبار از این وضعیت سود می‌برد.

**برای اولین بار در تاریخ:**

## دادگاهی اروپایی رژیم صهیونیستی را به نسل کشی محکوم کرد

یک دادگاه غیر دولتی در بلژیک برای اولین بار با بررسی پرونده جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در حق مردم فلسطین، این رژیم را محکوم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه خبری الجزیره، دادگاه راسل در شهر بروکسل، پایتخت بلژیک برای اولین بار در تاریخ به جنایت رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین پرداخت و این رژیم را به خاطر جنایاتی که در حمله به غزه انجام داده، محکوم کرد.

پیر گالون، رئیس دادگاه بروکسل گفت: دادگاه مدارک و مستنداتی در دست دارد که ارتکاب جنایت علیه بشریت به دست اسرائیل را ثابت می‌کند، جنایاتی که عاملدانه از سوی این رژیم و با هدف تخریب زیرساخت‌های فلسطین، مدارس و مجتمع‌های مسکونی انجام شده است. ما دلایلی داریم که ثابت می‌کند اسرائیل قصد انجام کشتار جمعی دارد.

میخائیل منسفلد، یکی از اعضای کمیسیون قضایی دادگاه راسل که روز چهارشنبه جلسه ویژه فلسطین را تشکیل داد، گفت: اگر جامعه بین‌الملل اقدامی نکند یک نسل کنشی رخ خواهد داد. ما اطلاعاتی از مرحله قبل از این کشتار در دست داریم.

محمد المعبیر که به عنوان نماینده فلسطین از غزه در این دادگاه حضور داشت، به دنبال این محکومیت گفت: برپایی این دادگاه گامی جسورانه از سوی جامعه بین‌المللی و اتحادیه اروپا برای بیدار کردن جهان است. اکنون زمان محاکمه جنایتکاران جنگی فرا رسیده است. در این دادگاه پس از استماع سخنان شاهدان و گزارش کارشناسان حقوقی و کارشناسان نظامی، پرونده جنایات جنگی اسرائیل در زمینه‌های نسل کشی، قتل عام عمدی غیر نظامیان و تخریب ساختمان‌ها بدون توجه نظامی، بررسی شد.

در این میان صحبت‌های یک سرباز اسرائیلی توجه دادگاه را به خود جلب کرد. این سرباز تأیید کرد که نیروهای رژیم صهیونیستی آموزش‌هایی را برای قتل تمامی کسانی که در غزه زندگی می‌کنند فرا گرفته‌اند و مهمات مورد استفاده در این جنگ حاوی مقادیری اورانیوم ضعیف شده است.

یک خبرنگار رژیم صهیونیستی نیز اعتراف کرد، علمای دینی و سازندگان ساختار فرهنگی اسرائیل با تشویق به کشتار اعراب در جنایت‌های جنگی در غزه سهیم هستند.

دادگاه راسل یک دادگاه مردمی معتبر در بلژیک است و گروهی از قضات و حقوق دانان نخبه جهان در این دادگاه حضور دارند.

### آگهی فقدان سند مالکیت

چون دانشگاه آزاد اسلامی اقلید آموزشگاه سما با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مدعی است که تعداد یک جلد سند مالکیت مربوط به شش دانگ پلاک شماره ۹۹۱۸/۳۹۱۸ واقع در بخش ۱۵ فارس اقلید که در صفحه ۲۸۷ دفتر ۱۹۳ املاک ذیل ثبت ۹۹۵۴ بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده است به علت بی احتیاطی مفقود گردیده و نامبرده تقاضای سند مالکیت المثنی را نموده مراتب طبق تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت بدین نحو آگهی می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت منتشر می‌شود

تاریخ انتشار: ۹۳/۷/۱۶

رئیس ثبت اسناد و املا ک شهرستان اقلید

۱۶۲۸۵/۶۳۱۷

